I.E.JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

NIT: 811,040,137.3

ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Enero de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Paginaldel
Fecha de proceso 24/05/2021
Hora de Proceso 17:24::

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202101

Vigencia 202001

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Acreedoras de control

Acreedoras de control por contra (DB)

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS:

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

L

CARLOS MARIO\ IRALDO JIMENEZ

$23,102,261.00
$242,619.00

$13,610,953.00
$242,619.00

$9,491,308.00
$0.00

$23,344,880.00

$5,100,000.00

$13,853,572.00

$23,215,950.00

$9,491,308.00

($18,115,950.00)

$5,100,000.00

$23,215,950.00

($18,115,950.00)

$28,444,880.00

$37,069,522.00

($8,624,642.00)

$28,444,880.00 $37,069,522.00 ($8,624,642.00)
$59,235.00 $60,044.00 ($809.00)
$198,334.00 $0.00 $198,334.00
$257,569.00 $60,044.00 $197,525.00
$257,569.00 $60,044.00 $197,525.00
$55,874,076.00 $55,874,076.00 $0.00
$3,200.00 $607.00 $2,593.00

($27,689,965.00)

($18,865,205.00)

($8,824,760.00)

$28,187,311.00

$37,009,478.00

($8,822,167.00)

$28,187,311.00

$37,009,478.00

($8,822,167.00)

RECTOR
C.C. 71661819.0

$28,444,880.00 $37,069,522.00 ($8,624,642.00)
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

NELSON LEI N MEJIA BILBAO

<
CONTADOR
C.C. 71669550.0



